
                                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA-MG  ADMIN. 2021/2024  

Rua Vigário Antunes, 155, Centro – fone (37) 3341-8517 

35550-000 – Itapecerica- MG

VALOR DO CONVÊNIO:  R$ 244.645,54

LOCAL: RUA AFONSO PENA, ITAPECERICA-MG

Item Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS

 1 
 100,00%

 16.561,59

 65,86%

 10.907,46

 32,37%

 5.360,99

 0,88%

 145,74

 0,89%

 147,40

 2 INFRA-ESTRUTURA
 100,00%

 57.945,09

 50,54%

 29.285,45

 39,35%

 22.801,39

 10,11%

 5.858,25

 3 ALVENARIA
 100,00%

 19.523,70

 29,41%

 5.741,92

 49,02%

 9.570,52

 21,57%

 4.211,26

 4 REVESTIMENTO
 100,00%

 13.010,98

 46,26%

 6.018,88

 53,74%

 6.992,10

 5 
 100,00%

 62.064,49

 18,12%

 10.932,00

 71,41%

 43.082,47

 10,47%

 6.316,67

 6 PINTURA
 100,00%

 8.901,19

 23,27%

 2.071,31

 76,73%

 6.829,88

 7 
 100,00%

 10.007,54

 16,89%

 1.690,27

 60,74%

 6.078,58

 22,37%

 2.238,69

 8 
 100,00%

 3.770,17

 7,57%

 285,40

 44,49%

 1.677,35

 46,21%

 1.742,20

 1,73%

 65,22

 9 EQUIPAMENTOS
 100,00%

 29.269,92

 100,00%

 29.269,92

 10 
 100,00%

 13.589,09

 50,00%

 6.794,55

 50,00%

 6.794,55

 11 PAISAGISMO
 100,00%

 8.955,95

 43,50%

 3.895,84

 56,50%

 5.060,11

 12 DIVERSOS
 100,00%

 2.779,17

 100,00%

 2.779,17

 18,89%  23,73%  33,06%  24,32%

 46.220,23  58.051,40  80.872,29  59.501,61

 18,89%  42,62%  75,68%  100,0%

 46.220,23  104.271,63  185.143,92  244.645,54

Observações:

                   PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO AUGUSTO LÔBO CREA-MG 160472/D

WIRLEY RODRIGUES REIS

SERVIÇOS PRELIMINARES

INSTALAÇÕES HIDRO-SANITÁRIAS

ESQUADRIAS METÁLICAS

PISOS E PAVIMENTAÇÃO

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

DATA:   26/04/2021

PRAZO DA OBRA: 120 DIAS

PREFEITURA: MUN. ITAPECERICA-MG

OBRA: URBANIZAÇÃO DA RUA AFONSO PENA

Cronograma Físico e Financeiro

Custo Acumulado

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Descrição


